
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°31 Del 14-06-2018

Oggetto: PROGETTO RELATIVO AI LAVORI PER IL POTENZIAMENTO DEL
SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE. NOMINA PROGETTISTA E D.L.

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

- Premesso che  il Comune di Valguarnera Caropepe ha stipulato con la Prefettura di Enna, in data
17/05/2018, il Patto per l'Attuazione della Sicurezza Urbana finalizzato al miglioramento della
percezione di sicurezza dei cittadini e a contrastare ogni forma di illegalità;

- Considerato che questa Amministrazione, relativamente ai lavori di cui all'oggetto,  intende
affidare l'incarico di progettazione e D.L. al Responsabile del Settore Tecnico Arch. Di Vincenzo
Giuseppe, stante le competenze e professionalità;

- Visto il vigente Regolamento Comunale che regola l'affidamento degli incarichi interni per la
progettazione e direzione lavori;

- Ritenuto, pertanto, stante le caratteristiche del progetto da redigere, di potere incaricare il Resp.le
del III Settore - Arch. Giuseppe Di Vincenzo, in possesso di tutti i requisiti necessari, quali
esperienza nel settore, titoli di studio, abilitazioni ed iscrizione all'Ordine Professionale - Ordine
degli Architetti, P.P.C. della Provincia di Enna, al n. 149;

- Considerato che lo stesso, interpellato per le vie brevi, si è reso disponibile ad accettare
l'incarico di che trattasi;

- Visto il D.Lgs. 267/00;
- Visto l'OO.EE.LL. vigente;
- Visto il D.Lgs. 50/2016;
- Visto il D. Lgs. 56/2017;

per quanto espresso in premesso

DECRETA

1) Nominare progettista e D.L, relativamente ai "Lavori per il potenziamento del sistema di
videosorveglianza comunale",  l'Arch. Giuseppe Di Vincenzo - Resp.le del III Settore, in possesso
di tutti i requisiti necessari quali esperienza nel settore, titoli di studio, abilitazioni ed iscrizione
all'Ordine Professionale - Ordine degli Architetti, P.P.C. della Provincia di Enna, al n. 149.



f.to ALAIMO ROSARIO

f.to Dott.ssa Francesca Draià

2) Dare atto che gli incentivi previsti all'art. 113 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. verranno liquidati
secondo le prescrizioni del Regolamento Comunale da adottare ed approvare preventivamente.

Il responsabile del Procedimento

IL SINDACO


